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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Kontrolleret procedure for håndtering af
fødevare med fokus på opvarmning og nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, lagret og serveringsområdet. Vejledt om rengøring
på svært tilgængelige områder i lofter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Vejledt om
udbedring af fuger ved vask.
Virksomhedens egenkontrol: Set egenkontrolprogram og egnet
termometer til måling af CCPér.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse
for varemodtagelse, køleopbevaring og opvarmning. Set
dokumentation for varemodtagelse ugentligt i hele 2023

Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.



Sjælør Fritidscenter

 

Ungdomsklub

Sjælør Boulevard 147

2500  Valby

64942212

Kontrolrapport

side 2 af 2

29-11-2023

Følgende er konstateret: Virksomheden har noget kødsovs som er nedkølet fra dagen før, men har ikke
udarbejdet en risikoanalyse for nedkøling. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får udarbejdet en
risikoanalyse for nedkøling.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret køleopbevaring og opvarmning siden marts
2023. Virksomheden har frekvens for dokumentation 1 gang om ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en fejl jeg har glemt at dokumentere.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


